En cas de discordança o contradicció en el contingut dels documents contractuals, 

2.- TERMINI 

2.1.-  de CINC (5) ANYS, iniciant el 17 de 
desembre de 2024 i finalitzant el 16 de desembre de 2029.  

2.2.- El contracte no es podrà prorrogar. 

3.- PREU 

3.1.- es fixa en la 
quantitat de DISSET MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS (17.450,00.-
ABANS IVA. 

3.2.-  CONTRACTANT no estarà obligada a esgotar  global i 
màxim fixat en el present contracte, únicament generaran obligació de pagament 
els serveis efectivament prestats.  

3.3.- 
necessàries per a la realització dels treballs corresponents.